INDICAÇÃO Nº 1170/2015
Reitera indicação n° 95/2013, solicitando reforma dos campos de futebol de areia localizados nas ruas Manoel Lessa e Jayme Carvalho Brito, Jardim Marieta
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a reforma de campos de areia localizados nas Ruas Manoel Lessa e Jayme Carvalho de Brito, Jardim Marieta.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido no intuito de atender aos pedidos dos moradores, haja vista que os referidos campos se encontram em precário estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de junho de 2015.

LUIZ GONZAGA DE JESUS
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/06/2015 - 10:17:42 04569/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 22ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/06/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário